
	

УКРАЇНА
ЖМЕРИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ


РІШЕННЯ № 133

від “3” червня  2016 р.					                          9 сесія 7 скликання
м. Жмеринка

Про надання дозволу на передачу 
основних засобів з балансу виконавчого 
комітету Жмеринської міської ради
на баланс комунального закладу
 Жмеринської міської ради “Територіальний 
центр соціального обслуговування”
м. Жмеринка

Враховуючи лист комунального закладу Жмеринської міської ради “Територіальний центр соціального обслуговування” від 18.03.2016р. №91, керуючись ст.26, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл виконавчому комітету Жмеринської міської ради на передачу з балансу виконавчого комітету Жмеринської міської ради на баланс комунального закладу Жмеринської міської ради  “Територіальний центр соціального обслуговування” основних засобів, балансовою вартістю 12273 грн, знос  12273 грн., згідно додатку.

2.Виконавчому комітету та комунальному закладу Жмеринської міської ради  “Територіальний центр соціального обслуговування” приймання-передачу основних засобів здійснити відповідно до вимог чинного законодавства. Уповноважити виконавчий комітет Жмеринської міської ради затвердити акт приймання - передачі.  

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з міської ради з питань комунальної власності житлово-комунального господарства, земельних відносин та охорони природи (Житницький А.А.)

        Міський голова                                                                        А.Кушнір 

                                    Додаток 
 до рішення 9 сесії 7 скликання     
 Жмеринської міської ради
[bookmark: _GoBack] від “3” червня  2016 року № 133

Перелік основних засобів,
що передається з балансу виконавчого комітету Жмеринської 
міської ради на баланс комунального закладу Жмеринської 
міської ради “Територіальний центр соціального обслуговування


	Найменування та коротка характеристика об’єкта
	Рік випуску
	Інвентарний номер
	Балансова вартість
	Знос

	Комп’ютер Athlon64 3200
(Процесор AMD Athlon 64, Мат. плата Asus A8N-E, Пам’ять 512 МБ, Відеокарта ATI Radeon X550, Жорст. диск 120 ГБ)
	2006
	10480142
	4227
	4227

	ПТК з монітором 17
(Процесор Intel Celeron, Мат. плата ASRock VM800, Пам’ять 256 МБ, Відеокарта ATI Radeon 9550, Жорст. диск 80 ГБ)
	2005
	10480133
	3315
	3315

	ПТК з монітором 17
(Процесор Intel Celeron D 315, Мат. плата ECS 848P-A, Пам’ять 256 МБ, Відеокарта NVIDIA GeForce, Жорст. диск 120 Гб)
	2005
	10480124
	4731
	4731

	
	
	
	12273
	12273


 


   Секретар міської ради                                                                             О.Мацера
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